
 ZARZĄDZENIE Nr 63/2012
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 15 czerwca 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za wynajem pomieszczeń i 
urządzeń budynku po byłej szkole w Jadownikach Rycerskich 

       Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) oraz  uchwały Nr V/44/2003 
Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi 
Żnina uprawnień dotyczących postanawiania o wysokości cen i opłat, o sposobie 
ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Żnin

                                             zarządza się, co następuje:

§1. W zarządzeniu Nr 64/2010 Burmistrza Żnina z dnia 22 kwietnia 2010 r., w sprawie 
ustalenia opłat za wynajem pomieszczeń i urządzeń budynku po byłej szkole w 
Jadownikach Rycerskich wprowadza się następujące zmiany:

1.  w § 1 ust. 1 pkt 1) i 2) otrzymują odpowiednio brzmienie: 
„1) 200,00  zł brutto (162,60 zł netto + 37,40  zł –  23% podatek VAT) za jednorazowy 

wynajem  pomieszczeń  i  urządzeń  budynku w celu przygotowania i odbycia w/w 
imprez organizowanych przez mieszkańców sołectwa Chomiąża Księża, Jadowniki 
Bielskie, Jadowniki Rycerskie i Kierzkowo;

2) 350,00 zł brutto (284,55 zł netto + 65,45 zł – 23% podatek VAT) za jednorazowy 
wynajem  budynku w celu przygotowania i odbycia w/w imprez organizowanych przez 
osobę nie będącą mieszkańcem wymienionych w punkcie 1) zarządzenia sołectw.”

2. w § 1 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu: 
”3.  Przez  jednorazowy  wynajem  pomieszczeń  i  urządzeń  budynku  rozumie  się 

wynajem trwający trzy dni  obejmujące:  piątek,  sobotę i  niedzielę  do godziny 16 00 lub 
obejmujący sobotę, niedzielę i poniedziałek do godziny 1700.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2012 r.  

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski



U Z A S A D N I E N I E 

W związku z oddaniem do użytkowania budynku po byłej szkole w Jadownikach 
Rycerskich, zarządzeniem nr 64/2010 Burmistrza Żnina, z dnia 22 kwietnia 2010 r., w 
sprawie  ustalenia opłat za wynajem pomieszczeń i urządzeń budynku po byłej szkole w 
Jadownikach Rycerskich ustalona została opłata za wynajem tych pomieszczeń. Sołtysi wsi 
Chomiąża Księża, Jadowniki Bielskie, Jadowniki Rycerskie i Kierzkowo złożyli do Burmistrza 
Żnina wniosek o zmianę opłat za wynajem. Zgodnie z §1 uchwały Nr V/44/2003 Rady 
Miejskiej w Żninie z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Żnina 
uprawnień dotyczących postanawiania o wysokości cen i opłat, o sposobie ustalania cen i 
opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Żnin, Burmistrz Żnina ustala wysokość 
cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.  

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

UN/UN                                                            


